
19-33 19-35 18-31 18-32

18-28

18-22

16-32

16-28

16-18

16-10

16-24

16-33 15-34

15-36

15-28

15-40

15-24

15-22

15-12

14-22

14-12

13-34

13-28

13-22

13-18

13-12

13-10

13-30

13-20

13-40

12-34

12-28

12-18

12-10

12-36

12-24

12-12

11-34

11-28

11-18

11-12

11-40

11-36

11-24

10-28

10-12

10-30

10-36

10-24

9-34

9-28

9-22

9-18

9-10

9-30

8-34

8-28

8-22

8-18

8-12

8-6

8-30

8-24

7-34

7-28

7-22

7-20

7-18

7-14

7-30

7-24

7-36

7-40

6-34

6-28

6-22

6-24

6-18

6-14

6-40

6-36

5-40

5-34

5-28

5-30

5-36

4-28

4-40

4-36

4-10

3-34

3-36

3-40

3-28

3-22

3-16

3-12

3-10

2-34

2-28

2-22

2-24

2-18

2-10

2-12

1-28

1-20

1-12

1-2

1-26

1-34

17-28

17-12

17-31 17-33

17-24

17-20

20-33

20-13

20-5

20-27

20-21

20-17

20-23

20-15

19-1

19-27

19-17

19-11

19-5

18-27

18-17

18-11

18-5

17-17

17-11

17-5

17-27

17-21

17-19

17-23

18-1 16-1

16-17

16-5

16-27

16-11

16-23

17-32 16-31

15-5

15-27

15-21

15-23

15-17

15-35

15-33

15-1 14-1

14-33

14-27

14-21

14-17

14-11

14-5

14-39

13-1

13-39

13-33

13-27

13-5

13-21

13-19

13-11

13-17

11-1

12-5

12-33

12-27

12-21

12-11

12-9

12-39

12-35

12-17

12-19

12-40

11-5

11-33

11-27

11-17

11-9

11-10

11-39

11-23

11-11

10-5

10-33

10-29

10-17

10-11

10-39

10-23

10-35

9-39

9-33

9-17

9-5

9-21

9-11

9-27

9-29

9-1

8-39

8-11

8-9

8-5

8-1

8-17

8-33

8-25

8-27

8-23

8-21

8-35

7-33

7-27

7-21

7-17

7-9

7-13

7-1

7-5

7-23

6-5

6-33

6-27

6-21

6-17

6-13

4-1

6-39

6-23

5-33

5-27

5-21

5-17

5-13

5-39

5-23

5-5

4-1

4-17

4-5

4-27

4-39

4-33

4-35

3-39

3-37

3-33

3-21

3-17

3-5

3-9

3-1

3-27

2-5

2-33

2-27

2-17

2-19

2-21

2-23

2-1

2-9

1-5

1-27

1-21

1-23

1-17

1-11

1-1

1-9

1-33

16-22

ポーランドパビリオン（テーマ国）ポーランドパビリオン（テーマ国）

全国宝石卸商協同組合全国宝石卸商協同組合

ロシアパビリオンロシアパビリオン

平野貿易

ジュエル・
ハヤカワ
サイキ
宝飾 エムズパール

コウベ
オダギリ

セザキ
真珠

山際

金子
宝飾

大川
覚田
真珠

芝真珠 三和真珠

大和宝飾

OP
トレーディング

真珠大好き 
fromsea

ゴーリ・
インター
ナショナル

ユニズン・
マヌファクチャ
リング

ジュエリー
アイデス

山勝 エムジェイ
渡邊屋

AMBERGARDEN

ISAART IZABELA 
ROBACZEWSKA SINCO

五十鈴
MSJ

AMERICAN-
THAI TRADING

ARGENTOV

ジュエリー
HARU

SWEENY 
JEWELLERS

アニ 
ダイアモンド

R.T.
Diamonds

シリ トリヴェニ 
ジェムス

三幸
物産

宝飾品輸出入
相談カウンター
（ブリンクス
ジャパン）

POLISH 
INVESTMENT AND 
TRADE AGENCY

Bソフト

MIMOZZA TAKI 
MUCEVHERAT 
HALI

ジョイ
ロック

ロイヤル 
ストーン

KARAVAEVSKAYA 
JEWELRY FACTORY

JEWELRY 
TRADITIONS

MINISTRY OF INDUSTRY 
AND TRADE OF THE 
RUSSIAN FEDERATION

レコン 
ジェム 
ジャパン

KABAROVSKY

KU&KU

ニッチン

EFREMOV

SUN STONE

ラディアント 
インター
ナショナル

ジュエル
アイマス

東洋

WING LEE 
ARTS

プリンス
エンター
プライズ

佐藤
貿易

旭日興業
天璽
美宝

清水 ジェム
エイコー

ヴィー・エヌ・
トレーディング

ヨウジ

POWER OF 
NATURE

SAYBM

一慶堂

LLC VOLGORECHENSKY 
JEWELRY PLANT 
"RUSSIAN SILVER"

ピージー
コーポレーション
ジャパン

フィオレ

ザーラ
コーポ
レーション
草 土

上野貿易
ジェムワークス

網倉
天然石

リッチダイヤモンド /
ジャパン
オークションハウス

コカ 
クリエーション

アールケイ
エンター
プライズ

ムラオ

オーロラ
セントフローレンス
T'sFactory

水野

ライム

日向宝飾

時蔵Global M-1
レインボウ

C.G.キャスト
ジェー・アイ・ティー ジユリコ

開栄貿易 誠和堂

ウイロー

浅野商店

Thursday
J1 ユーテック

シーボン万雄

トキ・
コーポ
レーション

武市
商事

イーエム
コーポ
レイション

ボンド
ナビジャパン 東京ダイヤモンド

ディラーズクラブ和心
貿易

チリカチャー アサヒ
ジュエリー ふれんど

三浦
製作所 中村

創作工房
ケンゾウ

ネパリ 
バザール

クラウン
宝飾

中外鉱業

エスジェイ 
ジュエリー

ハーロウ
ダイヤモンド

K＆S商事 ジーニス

三美 リップス
つるや

ブランシュ
大久保商会

ラーク
ジェム
嘉友

世界
貿易

ユメ
ギャラリー

EVA 
STONE

タナカ宝石 / 
Y's Pearl Trading / 

Gasser Jewelry

ピーアンドジェイ

ロイヤル
トレイディング

南洋真珠
ジャパン

ASAHI 
PEARL

大ハタ
パール
工業

三原
真珠

スズキ
工芸

ミサキ
トレーディング

アサミパール
ティーズ
トレーディング

FAI WONG 
JEWELLERY

田辺真珠
養殖場

明信真珠

ケイ・ジー・ケイ・
ジュエリー

ロヂスター M. 
CARIDI

ジェムス
ワールド・
JM

Y & R 
GEMS

石井
商店

gage / カネイ商事 / 
さかえ / 高山質店 / 
タワラヤ質店 / 
丸恭 大山質店 / 
マルヲ / 山木屋 / 
ヨシムラ

MZ&C 
望月英之商会

東京
真珠

ジュエリー
オザワ

桑山 
（Pearl 
section）

赤坂
ユニベイス
（アカサカ
アコヤパール）

みつしま真珠
ケイズ
トレーディング

リッツタカハシパール

奥田
真珠貿易
美貴
18パールズ

大月
真珠

マリンド
スダマ
ヘンミ
プロダクツ

Rs-JAPAN
アンテウス
タワー

ジュエリー・
ミウラ

島田
貴金属店

宝石
珊瑚 ZHUJI 

MINGFANG 
JEWELLERY

アッシュ
アンド
アッシュ

大阪
真珠

真優
祐貴

長谷川パール
トレーディング

ヤック ラパール
ドリエント

T.P.C
ひこみ宝飾 コンチネンタル

バルデ
ビジュー

パール
ハウス

パール
工房
イズム廣畑

酒井商事

三成

グローリー

カワサキ
ヌール 
ジェム 
ジャパン

エージー
ポイントツカキ

ファースト・
コーポ
レーション

ゴールド
島田
古屋
貴石商会

アルク
クレア
ジュエリー
ブランド 
サカ

ニミット
ジェムス

パシフィック・
コーラル

川浩 / 
Hachi 
Jewelry

マルブン
百瀬

ジュエリークラフトフカサワ

クリステル

宝飾業界
専門紙誌
ブース

WANG 
CHEN 
JEWELRY

TAKA 
JEWELLERY

ルビーフェザー
プロジェクト

アルバート
ジュエリー

PUZZLE

HSIN YI

JFC

PEARLSTONE
JEWEL 
JINYONG 岡﨑

珊瑚

シワリカ
トレーディング

メディア
ルーフ

善美
クリエー
ションズ

鈴木宝飾

中込
宝飾

望月
宝飾

モンビジュ ワイ・
ジュエリー

STUDIO DF 
DOMINIKA 
FRACZKIEWICZ

NOOR 
INTER
NATIONAL

フクヤ
FDJ

ジェム
フィールド

ジョリー
ジェムス
ジャパン

カンパス

五幸
商会

イノウエ

アスト・
トレーディング
宝石のエンジェル

サンアイ
インター
ナショナル

ルキナ シミズ
貴石

AMBER-
RING MARGISA

IMAGE 
SILVER

ABK-
STYL

ラゴーブジェムス

HK

スーパージェムス
ジャパン

今啓パール
ジェムインター
ナショナル

一丸
ジューリー

新栄商会ジージーピー

ジュエリー キネヤ

ピュア
ダイヤモンド
ダイヤモンド
プラント

清水貿易
ミタルジュエルス
オオモリ
ジュエル ワタナベ

タコール

ジュエリーフキ
ダイヤモンド フキ

L&H
ロイヤルカラー

イピア
サイコー
ジェムス

ジェムクレール
ユウビドウジェム

ユー・エム・イー
京の蔵 小牧

栄光真珠

アジア
マテリアル
テクノロジー

喜宝
丸滝
PSF

志摩
嘉美珊瑚

エクセレント
ジェム
ジュエルランド
ブランドショップ
ケント
宝正

片岡商店

おお蔵
一風騎士
HAPPY PRICE
monobank

K-GOLD
インター
ナショナル
レガーロ

貴瞬
冨蔵

アプローズ

グローバル
トレード

フィッシュランド 
エコジェイ

ブランドベイ
明星宝飾

KOMEHYO

アルファタジマ
セブン宝飾

パール
ジュエリー
いとう

志摩パールクラブ
クリエートジェム
インターナショナル
宇土真珠

田中真珠
タナカパール

ビッタァル
トレーディング
カンパニー

YTジェムコ
光新
ジュエリー
イイヌマ

FUNARTSTRADING/
御徒町GOLDON甲宝商会

近藤宝飾

ジュエリー
プランニング
湯川宝飾

村田宝飾

コトブキ
商会

東京貴宝

ネット
ジャパン
（ダイヤ部門）

ネット
ジャパン

岩広貿易 / 鹿野商店 / 
グローバルトレーディング / 
ゴギ・ダイアモンド / 
ジェム リ・サコ

アイ・ケイ / 
桐谷 / 大柏 / 
ファルコジェム

木内工芸

ジュエリーアロー
ピアジュエリー
ユニズン・マヌファクチャリング

VIPラウンジ

日本ジュエリーベストドレッサー賞 歴代受賞者によるトークショー会場　　セミナー会場

海外バイヤーラウンジ

ラウンジ

LOUNGE

ラウンジラウンジ

LOUNGE プレスラウンジ

パール ゾーン

ジェムストーン ゾーン

宝飾関連/催事商材 ゾーンデザイナー/クラフトマン ゾーン

ジュエリー ゾーン ジュエリー ゾーンライトジュエリー ゾーン

事 務 局受 付 次回 出展申込カウンター出展商品 紹介カウンター

12579101415171920 4

通
路
No.

8 6 3

通
路
No.

12 1113

通
路
No.

1618

通
路
No.

出入口 出入口 出入口出入口

社名 ························································小間番号
ア
（株）Rs-JAPAN ················································5-17
（株）アールケイエンタープライズ ·············· 14-21
（株）R.T.Diamonds ······································· 11-23
（株）アイ・ケイ （全国宝石卸商協同組合） ·······4-1
（株）赤坂ユニベイス（アカサカアコヤパール） ···3-27
（株）浅野商店 ············································· 15-28
（同）旭日興業 ·············································· 12-36
（株）アサヒジュエリー ································· 16-23
ASAHI PEARL ···················································2-18
アサミパール ··················································2-33
（株）アジアマテリアルテクノロジー ··············16-5
（有）アスト・トレーディング ·····························9-11
（株）アッシュアンドアッシュ ···························5-30
（株）アニ ダイアモンド ································ 11-18
（株）アプローズ ·············································19-1
（有）網倉天然石 ·········································· 13-40
アルク ·····························································6-28
アルバートジュエリー（有） ·····························7-18
（株）アルファタジマ ·········································3-1
（株）アンテウス ··············································5-17
イーエムコーポレイション（株） ··················· 16-11
（株）石井商店 ············································· 20-21
五十鈴MSJ（株） ·········································· 10-33
（株）一丸ジューリー ·······································10-5
（株）一慶堂 ················································· 13-21
一風騎士（株） ············································· 18-11
（株）イノウエ ··················································9-10
（株）イピア ·····················································14-5
今啓パール（株） ···············································1-5
（株）岩広貿易 （全国宝石卸商協同組合） ·······4-1

ヴィー・エヌ・トレーディング（有） ·················· 13-12
（株）ウイロー ·············································· 15-27
（株）上野貿易 ············································· 13-39
（株）宇土真珠 ················································3-21
栄光真珠（株） ················································16-1
（株）HK ···························································9-34
18パールズ（株） ··············································3-9
（株）エクセレントジェム ·································17-5
エスジェイ ジュエリー（株） ························· 17-21
EVA STONE ··················································· 18-32
（株）FDJ ··························································8-30
（株）エムジェイ ··········································· 10-24
（有）エムズパールコウベ ······························1-12
MZ&C （株）望月英之商会 ·······························3-10
（株）L&H ······················································ 14-17
（株）大川 ························································1-20
（株）大久保商会 ·········································· 17-33
（株）おお蔵 ················································· 18-11
（株）大阪真珠 ················································5-34
（株）大月真珠 ················································4-10
（有）大ハタパール工業 ··································2-24
OPトレーディング（株） ····································1-33
（有）オオモリ ··············································· 13-33
（株）オーロラ ·············································· 14-27
（有）岡﨑珊瑚 ················································7-34
奥田真珠貿易（株） ···········································3-9
（有）オダギリ ··················································1-12

カ
gage ····························································· 20-27
開栄貿易（株） ············································· 15-23
覚田真珠（株） ················································1-20
Gasser Jewelry （香港） ································ 19-35

片岡商店（株） ················································18-1
嘉友（株） ····················································· 18-22
カネイ商事（株） ··········································· 20-27
（株）金子宝飾 ··················································1-2
（株）鹿野商店 （全国宝石卸商協同組合） ·······4-1
（株）カワサキ ·················································6-17
（有）川浩 / Hachi Jewelry ·······························6-39
（有）カンパス ·················································8-39
（株）木内工芸 ················································4-17
（株）貴瞬 ························································18-5
（有）喜宝 ····················································· 17-11
（株）京の蔵 小牧 ············································15-5
桐谷（株） （全国宝石卸商協同組合） ···············4-1
（株）クラウン宝飾 ······································· 16-33
（株）クリエートジェムインターナショナル ······3-21
（株）クリステル ··············································7-13
クレア ·····························································6-28
グローバルトレーディング （全国宝石卸商協同組合）
 ········································································4-1
グローバルトレード（株） ······························ 19-11
（株）グローリー ··············································6-14
（株）桑山 （Pearl section） ·······························3-22
K＆S商事（株） ·············································· 17-23
（株）K-GOLDインターナショナル ················· 18-27
（有）ケイ・ジー・ケイ・ジュエリー ·················· 20-13
ケイズトレーディング ······································3-28
（株）光新 ··························································6-5
（株）甲宝商会 ··················································8-1
（株）ゴーリ・インターナショナル ·················· 10-11
（株）ゴールド島田 ··········································6-27
（株）コカ クリエーション ····························· 14-12
（株）ゴギ・ダイアモンド （全国宝石卸商協同組合） ···4-1
（株）五幸商会 ··················································8-6
（株）コトブキ商会 ···········································9-17
（株）KOMEHYO ················································20-5
（有）コンチネンタル ·······································3-37
（株）近藤宝飾 ················································8-11

サ
（株）Thursday ·············································· 15-33
（有）ザーラコーポレーション ······················ 13-34
（株）サイキ宝飾 ·············································1-11
（有）サイコージェムス ····································14-5
酒井商事（株） ················································5-33
（株）さかえ ·················································· 20-27
（有）佐藤貿易 ············································· 12-35
（株）サンアイインターナショナル ··················9-18
三幸物産（株） ············································· 11-27
（株）山勝 ····················································· 10-23
（株）三美 ····················································· 17-27
（株）三和真珠 ················································1-28
（有）C.G.キャスト ········································· 20-33
（有）ジージーピー ··········································12-5
（有）ジーニス ·············································· 17-24
（株）シーボン ·············································· 15-36
（株）JFC ··························································7-30
J1（株） ························································· 15-33
（株）ジェー・アイ・ティー ······························ 20-33
（株）ジェムインターナショナル ························1-5
ジェムエイコー ············································ 12-40
（株）ジェムクレール ·······································15-1
（有）ジェムスワールド・JM ······························7-23
（株）ジェムフィールド ·····································8-33
ジェム リ・サコ （全国宝石卸商協同組合） ········4-1
（株）ジェムワークス ···································· 13-39
（株）芝真珠 ····················································1-27
（株）志摩 ····················································· 17-17
（株）島田貴金属店 ·········································5-23
志摩パールクラブ ··········································3-21
（株）清水 ····················································· 12-39
（株）シミズ貴石 ··············································9-22
（有）清水貿易 ············································· 13-33
（株）ジュエリーアイデス ····························· 10-17
ジュエリーアロー············································11-1
（株）ジュエリーイイヌマ ···································6-5

（株）ジュエリーオザワ ····································3-16
ジュエリー キネヤ ···········································13-1
ジュエリークラフトフカサワ ···························6-40
（株）ジュエリーHARU ··································· 11-12
ジュエリーブランド サカ ·································6-28
（株）ジュエリープランニング ···························8-5
（株）ジュエリー・ミウラ ···································5-13
（有）ジュエルアイマス ································ 12-27
（有）ジュエル・ハヤカワ ··································1-11
（株）ジュエルランド ········································17-5
（株）ジュエル ワタナベ ······························· 13-33
（株）ジユリコ ··············································· 19-33
ジョイロック ················································· 11-39
（株）ジョリージェムスジャパン ·······················8-34
シリ トリヴェニ ジェムス（株） ······················ 11-24
（株）シワリカトレーディング ···························7-36
（株）新栄商会 ················································11-5
（有）真優 ························································4-33
（有）SWEENY JEWELLERS ···························· 11-17
（有）スーパージェムスジャパン ·····················9-39
（株）スズキ工芸 ·············································2-28
鈴木宝飾（株） ················································8-12
（有）スダマ ·····················································4-28
（株）誠和堂 ················································· 15-24
（株）世界貿易 ············································· 18-28
（株）セザキ真珠 ·············································1-17
（有）セブン宝飾 ···············································3-1
（株）セントフローレンス ······························ 14-27
（有）善美クリエーションズ ·······························7-5
（有）創作工房ケンゾウ ······························· 16-31
（有）草 土 ···················································· 13-34

タ
（株）大柏 （全国宝石卸商協同組合） ···············4-1
ダイヤモンド フキ ···········································14-1
（株）ダイヤモンドプラント ··························· 13-27
（有）大和宝飾 ················································1-26

（株）タカハシパール ······································3-33
（有）高山質店 ············································· 20-27
（有）武市商事 ············································· 16-10
（株）タコール ·················································13-5
（株）田中真珠 ··················································3-5
（有）タナカパール ············································3-5
（株）タナカ宝石 ··········································· 19-35
（株）田辺真珠養殖場 ·····································2-23
（株）タワー ·····················································5-17
タワラヤ質店 ··············································· 20-27
中外鉱業（株） ············································· 17-12
チリカチャー ················································ 20-23
ツカキ（株） ·····················································6-23
（有）つるや ·················································· 17-28
ティーズトレーディング ···································2-33
（株）T'sFactory ············································· 14-27
（株）T.P.C ·······················································4-36
天璽（株） ····················································· 12-36
東京貴宝（株） ··················································9-5
東京真珠（株） ················································3-12
（株）東京ダイヤモンドディラーズクラブ ····· 16-18
（株）東洋 ····················································· 12-28
トキ・コーポレーション（株） ························· 15-40
時蔵 ····························································· 16-22
（株）冨蔵 ························································18-5

ナ
（株）中込宝飾 ················································8-17
（有）中村 ····················································· 16-28
（株）ナビジャパン ········································ 16-17
（株）南洋真珠ジャパン···································2-10
ニッチン（有） ··············································· 12-18
ニミットジェムス（株）······································6-33
（株）ヌール ジェム ジャパン ··························6-18
（株）ネットジャパン ······································ 19-17
（株）ネットジャパン（ダイヤ部門） ··············· 18-17
（有）ネパリ バザール ·································· 16-32

ハ
パール工房イズム ··········································3-36
（有）パールジュエリーいとう ·························3-17
（株）パールハウス ·········································3-40
真珠大好き fromsea ·······································1-34
（株）ハーロウダイヤモンド ························· 17-19
パシフィック・コーラル（株） ····························6-34
（株）PUZZLE ····················································7-27
（有）長谷川パールトレーディング ··················4-35
（株）HAPPY PRICE ········································ 18-11
（株）バルデビジュー·······································3-39
（株）万雄 ····················································· 15-35
（有）ピアジュエリー ·······································11-1
（株）ピーアンドジェイ·······································2-1
（株）PSF ······················································· 17-11
（株）ピージーコーポレーションジャパン ····· 13-28
（株）Bソフト ················································· 11-34
（有）ひこみ宝飾 ·············································4-36
（有）ビッタァルトレーディングカンパニー ········4-5
美宝（株） ····················································· 12-36
（株）ピュアダイヤモンド ······························ 13-27
（株）日向宝飾 ·············································· 15-17
（株）平野貿易 ··················································1-1
（株）廣畑 ························································5-33
（株）ファースト・コーポレーション ··················6-13
（株）ファルコジェム （全国宝石卸商協同組合） ···4-1
FUNARTSTRADING/御徒町GOLDON ···················7-1
（有）フィオレ ··············································· 13-30
（株）フィッシュランド エコジェイ ················· 19-27
（株）ジュエリーフキ ·······································14-1
（株）フクヤ ·····················································8-30
（株）ブランシュ ··········································· 17-32
ブランドショップケント ····································17-5
ブランドベイ ···················································19-5
（有）プリンスエンタープライズ ·················· 12-34
（有）古屋貴石商会 ·········································6-27
（株）ふれんど ·············································· 16-24

ヘンミプロダクツ ············································4-28
（株）宝正 ························································17-5
宝飾業界専門紙誌ブース ································7-9
宝飾品輸出入相談カウンター（ブリンクス ジャパン（株））
 ··································································· 11-33
（株）宝石珊瑚 ················································5-27
（有）宝石のエンジェル ···································9-11
（株）ボンド ··················································· 16-17
マ
（株）マリンド ···················································4-27
（株）丸恭 大山質店 ····································· 20-27
丸滝 ····························································· 17-11
（株）マルブン百瀬··········································6-40
（株）マルヲ ·················································· 20-27
（株）三浦製作所 ·········································· 16-27
（有）美貴 ··························································3-9
（有）ミサキトレーディング ······························2-34
水野（株） ····················································· 14-33
（株）ミタルジュエルス ································· 13-33
みつしま真珠 ··················································3-28
三成（株） ························································5-39
（株）三原真珠 ················································2-27
（株）明星宝飾 ··················································2-5
（株）ムラオ ·················································· 14-22
村田宝飾（株） ··················································9-1
（株）明信真珠 ················································2-17
（株）メディアルーフ ·······································7-40
（株）望月宝飾 ················································8-18
（株）monobank ············································ 18-11
（有）モンビジュ ··············································8-23
ヤ
（株）ヤック······················································4-39
（株）山木屋 ················································· 20-27
（有）山際 ························································1-23
（株）ユー・エム・イー ·······································15-5
（株）祐貴 ························································4-33

（株）ユーテック ··········································· 15-34
（株）ユウビドウジェム ····································15-1
（有）湯川宝飾 ··················································8-5
（株）ユニズン・マヌファクチャリング ····10-12 , 11-1
ユメギャラリー （香港） ································ 18-31
（株）ヨウジ ·················································· 13-17
嘉美珊瑚（株） ············································· 17-17
（株）ヨシムラ··············································· 20-27
ラ
（株）ラークジェム ········································ 18-22
（株）ライム ·················································· 14-39
ラゴーブジェムス（株） ···································9-33
ラディアント インターナショナル（株） ········· 12-24
ラパールドリエント（株） ·································4-40
リッチダイヤモンド （株）/
ジャパンオークションハウス（株） ·············· 14-11
（株）リッツ ······················································3-34
（株）リップス ··············································· 17-28
（株）ルキナ·····················································9-21
ルビーフェザープロジェクト ···························7-24
（株）レガーロ ·············································· 18-27
レコン ジェム ジャパン（株） ························ 12-11
ロイヤルカラー（株） ··································· 14-17
ロイヤル ストーン ········································ 11-40
（有）ロイヤルトレイディング ··························2-12
（有）ロヂスター ··········································· 13-10
ワ
（株）ワイ・ジュエリー ······································8-24
Y's Pearl Trading（株） ·································· 19-35
（株）YTジェムコ ················································5-5
（株）和心貿易 ············································· 20-15
（株）渡邊屋 ················································· 10-24

A～Z
ABK-STYL CO. （ポーランド） ···························9-30
AMBERGARDEN SP. Z O. O., SP. K. （ポーランド） ··· 10-28
AMBER-RING （ポーランド） ·····························9-27

AMERICAN-THAI TRADING （タイ） ················· 10-39
ARGENTOV LLC （ロシア） ····························· 11-11
EFREMOV LTD. （ロシア） ····························· 12-19
FAI WONG JEWELLERY CO., LTD. （香港） ··········2-9
HSIN YI CO., LTD. （タイ） ·································7-28
IMAGE SILVER （ポーランド） ···························9-29
ISAART IZABELA ROBACZEWSKA CO. （ポーランド）
 ··································································· 10-29

JEWEL JINYONG （韓国）··································7-33
JEWELRY TRADITIONS LLC （ロシア） ··········· 12-10
KABAROVSKY （ロシア） ································ 12-12
KARAVAEVSKAYA JEWELRY FACTORY LTD. （ロシア）
 ······································································11-9

KU&KU LTD. （ロシア） ·································· 12-17
LLC VOLGORECHENSKY JEWELRY PLANT "RUSSIAN SILVER" 
（ロシア） ······················································ 13-22
M. CARIDI LTD. （台湾） ···································12-9
MARGISA （ポーランド） ···································9-28
MIMOZZA TAKI MUCEVHERAT HALI IC VE DIS TIC. LTD. STI. 
（トルコ） ······················································· 11-36
MINISTRY OF INDUSTRY AND TRADE OF THE 
RUSSIAN FEDERATION （ロシア） ················ 11-10

NOOR INTERNATIONAL LTD. ····························8-28
PEARLSTONE （韓国） ······································7-33
POLISH INVESTMENT AND TRADE AGENCY CO. 
（ポーランド） ·············································· 11-28
POWER OF NATURE （ロシア） ······················ 13-18
SAYBM LLC （ロシア） ·································· 13-20
SINCO CO., LTD. （ポーランド） ····················· 10-30
STUDIO DF DOMINIKA FRACZKIEWICZ （ポーランド）
 ······································································8-27

SUN STONE LLC （ロシア）···························· 12-21
TAKA JEWELLERY PTE. LTD.  ···························7-17
WANG CHEN JEWELRY CO. ······························7-14
WING LEE ARTS CO., LTD. （香港） ················ 12-33
Y & R GEMS ·················································· 20-17
ZHUJI MINGFANG JEWELLERY CO., LTD. （中国）
 ······································································5-28

出展社一覧（2019年9月13日現在）

K’sK’s
TRADINGTRADING

3-28

会期： 2019年10月23日［水］～25日［金］ 10：00～18：00（最終日は17：00まで）

会場： パシフィコ横浜
主催： リード エグジビション ジャパン会場案内図

※2019年9月13日現在。実際のレイアウトと異なる場合がございます。

（例）リード・ジュエリー … 3-7

お目当ての会社の探し方

通路No.を意味し、その通路に
お探しの会社がございます。

★下の出展社一覧で
小間番号を確認してください。

3-13

3-7

2-15

2-11

3-14

3-16

3-8

3-10リード・
ジュエリー

3

通
路
No.

凡 例

トイレ

ラウンジ／
VIPラウンジ

売店

お探しのジュエリーを
事務局がご紹介します

出展商品 紹介サービス
ただ今 実施中！

にお越しください！

出展商品 紹介カウンター
（展示会受付 向かい）

〈イメージ〉

IJT秋19_MAP_JE_F_A2(W594xH393)_mizuno



19-33 19-35 18-31 18-32

18-28

18-22

16-32

16-28

16-18

16-10

16-24

16-33 15-34

15-36

15-28

15-40

15-24

15-22

15-12

14-22

14-12

13-34

13-28

13-22

13-18

13-12

13-10

13-30

13-20

13-40

12-34

12-28

12-18

12-10

12-36

12-24

12-12

11-34

11-28

11-18

11-12

11-40

11-36

11-24

10-28

10-12

10-30

10-36

10-24

9-34

9-28

9-22

9-18

9-10

9-30

8-34

8-28

8-22

8-18

8-12

8-6

8-30

8-24

7-34

7-28

7-22

7-20

7-18

7-14

7-30

7-24

7-36

7-40

6-34

6-28

6-22

6-24

6-18

6-14

6-40

6-36

5-40

5-34

5-28

5-30

5-36

4-28

4-40

4-36

4-10

3-34

3-36

3-40

3-28

3-22

3-16

3-12

3-10

2-34

2-28

2-22

2-24

2-18

2-10

2-12

1-28

1-20

1-12

1-2

1-26

1-34

17-28

17-12

17-31 17-33

17-24

17-20

20-33

20-13

20-5

20-27

20-21

20-17

20-23

20-15

19-1

19-27

19-17

19-11

19-5

18-27

18-17

18-11

18-5

17-17

17-11

17-5

17-27

17-21

17-19

17-23

18-1 16-1

16-17

16-5

16-27

16-11

16-23

17-32 16-31

15-5

15-27

15-23

15-17

15-35

15-33

15-1 14-1

14-33

14-27

14-21

14-17

14-11

14-5

14-39

13-1

13-39

13-33

13-27

13-5

13-21

13-19

13-11

13-17

11-1

12-5

12-33

12-27

12-21

12-11

12-9

12-39

12-35

12-17

12-19

12-40

11-5

11-33

11-27

11-17

11-9

11-10

11-39

11-23

11-11

10-5

10-33

10-29

10-17

10-11

10-39

10-23

10-35

9-39

9-33

9-17

9-5

9-21

9-11

9-27

9-29

9-1

8-39

8-11

8-9

8-5

8-1

8-17

8-33

8-25

8-27

8-23

8-21

8-35

7-33

7-27

7-21

7-17

7-9

7-13

7-1

7-5

7-23

6-5

6-33

6-27

6-21

6-17

6-13

4-1

6-39

6-23

5-33

5-27

5-21

5-17

5-13

5-39

5-23

5-5

4-1

4-17

4-5

4-27

4-39

4-33

4-35

3-39

3-37

3-33

3-21

3-17

3-5

3-9

3-1

3-27

2-5

2-33

2-27

2-17

2-19

2-21

2-23

2-1

2-9

1-5

1-27

1-21

1-23

1-17

1-11

1-1

1-9

1-33

16-22

POLAND PAVILION（THEME COUNTRY）POLAND PAVILION（THEME COUNTRY）

ZHOZHO

RUSSIA PAVILIONRUSSIA PAVILION

VIP LOUNGE

Talk Show Venue by the past Japan Best Jewellery Wearer Awardees       Seminar Venue

OVERSEAS BUYERS’ LOUNGE

LOUNGE

LOUNGE

LOUNGE LOUNGE

LOUNGE PRESS LOUNGE

MINISTRY OF INDUSTRY 
AND TRADE OF THE 
RUSSIAN FEDERATION

HIRANO TRADING

JEWEL 
HAYAKAWA
SAIKI
HOUSHOKU

M'S 
PEARL 
KOBE
ODAGIRI

SEZAKI 
PEARL & 
GEM

KANEKO 
HOSHOKU

KAKUDA 
PEARL
OKAWA

YAMAGIWA

DAIWA 
JEWELRY

SHIBA 
SHINJU

SANWA 
SHINJU

OP 
TRADING

PEARL  
FROMSEA

GAURI 
INTER
NATIONAL

UNISON 
MANUFACTURING

JEWELRY 
IDESU

SANSHO
MJ
WATANABEYA

AMBER
GARDEN

ISAART IZABELA 
ROBACZEWSKA SINCO

ISUZU 
MSJ

AMERICAN-
THAI TRADING

ARGENTOV

JEWELRY
HARU

SWEENY 
JEWELLERS

AANI 
DIAMOND

R.T.
DIAMONDS

SHRI 
TRIVENI 
GEMS

SANKOW 
BUSSAN POLISH 

INVESTMENT AND 
TRADE AGENCY

CONSULTATION OF 
JEWELLERY / 
GEMSTONES 
EXPORT & IMPORT
（BRINK'S JAPAN） B-SOFT

MIMOZZA TAKI 
MUCEVHERAT 
HALI

JOYROCK ROYAL 
STONE

KARAVAEVSKAYA 
JEWELRY FACTORY

JEWELRY 
TRADITIONS

RECKON 
GEM 
JAPAN

KABAROVSKY

KU&KU

NICHIN 
IMPEX

EFREMOV

SUN STONE

RADIANT 
INTER
NATIONAL

JEWEL 
AIMAS TOYO

WING 
LEE 
ARTS

PRINCE 
ENTERPRISES

SATO 
TRADING

ASAHI 
KOUGYOU

MIHOU / TENJI

SHIMIZU GEM 
EIKO

M. CARIDI ROSY 
STAR

V.N.
TRADING

YOUJI

POWER OF  
NATURE

SAYBM

IKKEIDOU

LLC VOLGORECHENSKY 
JEWELRY PLANT 
"RUSSIAN SILVER"

P.G. 
CORPORATION 
JAPAN

FIORE

SOHDO
ZARA 
CORPO
RATION

GEMWORKS
UENO TRADING

AMIKURA 
NATURAL STONE

RICH DIAMONDS/
JAPAN AUCTION 
HOUSE

COKA 
CREATION

RK 
ENTERPRISE MURAO

AURORA TRADING
ST.FLORENCE
T'SFACTORY

MIZUNO

LIME

HYUGA 
HOSHOKU

KAIEI 
TRADING SEIWADO

WILLOW
ASANO 
SHOUTEN

THURSDAY
J1 UTEC

BAN-YU C'BON

TOKI 
CORPORATION

TAKEICHI-
SHOJI

E.M.
CORPO
RATION

BOND
NAVEJAPAN TOKYO DIAMOND 

DEALER'S CLUB

TOKIZO

ASAHI 
JEWELLERY FRIEND

MIURA 
JAPAN NAKAMURA

CREATING 
HOUSE 
KENZO

NEPALI 
BAZAAR

CROWN 
JEWELRY

CHUGAI 
MINING

SHIMA
YOSHIMI CORALS

HARLOW 
DIAMONDS

SJ 
JEWELRY

KASHISHOJI ZENITH

GLOBAL M-1
RAINBOW

SANBI
LIPS 
SAPPORO
TSURUYA

BLANCHE
OKUBO SHOKAI

LARKGEM
KATOMO

SEKAI
BOEKI

YUME 
GALLERY

EVA 
STONEJULICO

T.TANAKA  
Y'S PEARL TRADING

GASSER JEWELRY

P&J

NANYO 
PEARL 
JAPAN

ROYAL 
TRADING

MEISHIN 
PEARL

ASAHI 
PEARL 
GINZA

TANABE 
PEARL 
FARM

OOHATA 
PEARL 
INDUSTRY

MIHARA 
PEARL

SUZUKI 
KOUGEI

ASAMI PEARL
T'S TRADING

MISAKI 
TRADING

FAI WONG 
JEWELLERY

KGK 
JEWELLERY

WASHIN 
TRADING

Y & R 
GEMS

ISHII 
SHOTEN

TIRIKACHYA

GAGE / MARUWO / OOYAMASHICHITEN / 
PAWNSHOP MAKO / 
SAKAE / 
TAKAYAMA 
PAWNSHOP / 
TAWARAYA
SHICHITEN / 
YAMAKIYA / 
YOSHIMURA

C.G.CAST
JAPAN INTERNATIONAL TRADING

MZ&C 
MOCHIZUKI 
HIDEYUKI SHOKAI

TOKYO 
PEARL

JEWELRY 
OZAWA

KUWAYAMA 
（PEARL 
SECTION）

AKASAKA 
UNIBASE 
（AKASAKA 
AKOYA PEARL）

MITSUSHIMA 
PEARL
K'S 
TRADING

TAKAHASHI 
PEARL

RIZ 
JEWELRY

ISMCONTINENTAL

BAL DES 
BIJOUX

PEARL 
HOUSE

MIKI
OKUDA 
PEARL 
TRADING
18 
PEARLS

OTSUKI 
PEARL

MARIND
SUDAMA
HENMI 
PRODUCTS

SHINYU
YOUKI

HASEGAWA 
PEARL 
TRADING

T.P.C

HIKOMI JEWELRY

YAC LA PERLE 
D'ORIENT

JEWELRY 
MIURA

RS-JAPAN
ANTEUS
TOWER

SHIMADA 
JEWELRY

HOUSEKI
SANGO

ZHUJI 
MINGFANG 
JEWELLERY

H & H

HIROBATA 
CORAL
SAKAI
SHOJI OSAKA

PEARL

MITSUNARI

FAST 
CORPO
RATION

GLORY

M. KAWASAKI 
TRADING

NOOR 
GEMS 
JAPAN

TSUKAKI

GOLD
SHIMADA
FURUYA 
KISEKI

ALC
CREA
SAKA

AG 
POINT

NIMIT
GEMS

PACIFIC 
CORAL

KAWAHIRO / 
HACHI 
JEWELRY

MARUBUN 
MOMOSE

JEWELRY CRAFT FUKASAWA

CHRISTELLE
WANG 
CHEN 
JEWELRY

TAKA 
JEWELLERY

ALBERT 
JEWELLERY

GEMS 
WORLD 
（J.M.）

RUBY 
FEATHER 
PROJECT

PUZZLE

HSIN YI

JEWELRY 
FIELD 
CORPORATION

PEARLSTONE
JEWEL 
JINYONG OKAZAKI 

CORAL

SHIVALIKA 
TRADING

MEDIA 
ROOF

ZENBI 
CREATIONS

TRADE 
PRESS 
CORNER

SUZUKI 
HOSHOKU

NAKAGOMI 
JEWELLERY

MOCHIZUKI 
HOSHOKU

MONBIJOU
Y.
JEWELRY

STUDIO DF 
DOMINIKA 
FRACZKIEWICZ

NOOR 
INTER
NATIONAL

FUKUYA
FDJ

GEM FIELD

JOLLY 
GEMS 
JAPAN

COMPASS

GOKO 
SHOKAI

INOUE

AST TRADING
JEWELRY ANGEL

SAN'AI 
INTER
NATIONAL

LUKINA SHIMIZU 
KISEKI

AMBER-
RING MARGISA

IMAGE 
SILVER ABK-STYL

RAGHAV GEMS

HK

SUPER GEMS 
JAPAN

GEMS 
INTERNATIONAL
IMAKEI PEARL

ICHIMARU 
JEWELRYSHIN-EI 

SHOKAIGGP

KINEYA

PURE 
DIAMOND
DIAMOND 
PLANT

SHIMIZU TRADING
MITHAL JEWELS
M.OOMORI
JEWEL WATANABE

TACOAL

JEWELLERY FUKI
DIAMOND FUKI

L AND H
ROYAL COLOR

IPIA
SAIKO 
GEMS

GEM CLAIR
YUBIDO GEM

U.M.E
KOMAKI

EIKO PEARL

AMT

JEWELRY KIHO
MARUTAKI
PSF

EXCELLENT 
GEM
BRAND SHOP 
KENT
HOUSHO
JEWELLAND

KATAOKA SHOTEN

OOKURA
HAPPY PRICE
IPPUUKISHI
MONOBANK

K-GOLD 
INTERNATIONAL
REGALO

KISHUN
TOMIKURA

APPLAUSE

GLOBAL 
TRADE

FISHLAND 
ECO J

BRAND BAY
MYOJOU 
JEWELRY

KOMEHYO

ALPHA 
TAJIMA
SEVEN 
JEWELRY

PEARL 
JEWELRY 
ITO

SHIMA PEARL 
CLUB
CREATE GEM
INTERNATIONAL
UTO SHINJU

TANAKA 
PEARLYT JEMCO

KOSHIN
JEWELRY 
IINUMA

FUNARTSTRADING/
GOLDONKOHO SHOKAI

KONDO 
JEWELRY

JEWELLERY 
PLANNING
YUKAWA 
HOUSYOKU

MURATA 
JEWELRY TRADING

KOTOBUKI
SHOKAI

TOKYOKIHO

JEWELRY ARROW 
PIA JEWELRY 
UNISON MANUFACTURING

NET 
JAPAN 
（DIAMOND）

NET 
JAPAN

IWAHIRO TRADING /
KANO SHOTEN /  
GLOBAL TRADING / 
GOGI DIAMONDS / 
GEM LI,SACO

I.K / 
KIRIYA / 
DAIHAKU / 
FALCO GEM

KIUCHI 
KOUGEI

VITHAL 
TRADING

PEARL ZONE

GEMSTONES ZONE

JEWELLERY RELATED PRODUCTS/GOODS 
FOR JEWELLER’S PRIVATE FAIR ZONE

DESIGNERS & CRAFTSMEN ZONE

JEWELLERY ZONE JEWELLERY ZONELIGHT JEWELLERY ZONE

EXHIBIT SPACE RESERVATION
COUNTER FOR NEXT SHOWSSHOW MANAGEMENT OFFICEREGISTRATION

12579101415171920 46 3

Aisle
No.

8

Aisle
No.

Aisle
No.

Aisle
No.

12 11131618

ENTRANCE/EXIT ENTRANCE/
EXIT

ENTRANCE/EXITENTRANCE/EXIT

Exhibitor ··············································· Booth No.
18 PEARLS CO., LTD. ·········································3-9
A

AANI DIAMOND CO., LTD.······························ 11-18
ABK-STYL CO. (Poland) ····································9-30
AG POINT CO., LTD. ·········································6-24
AKASAKA UNIBASE INC. (AKASAKA AKOYA PEARL)

 ·····································································3-27
ALBERT JEWELLERY CO., LTD. (Hong Kong)  ····7-18
ALC ·································································6-28
ALPHA TAJIMA CO., LTD. ···································3-1
AMBERGARDEN SP. Z O. O., SP. K. (Poland) ·· 10-28
AMBER-RING (Poland) ······································9-27
AMERICAN-THAI TRADING (Thailand) ············· 10-39
AMIKURA NATURAL STONE CO., LTD. ··········· 13-40
AMT ·································································16-5
ANTEUS CO. ·····················································5-17
APPLAUSE CO., LTD. ········································19-1
ARGENTOV LLC (Russia) ································ 11-11
ASAHI JEWELLERY CO., LTD. ························ 16-23
ASAHI KOUGYOU LLC ···································· 12-36
ASAHI PEARL GINZA ·········································2-18
ASAMI PEARL ··················································2-33
ASANO SHOUTEN CO., LTD. ·························· 15-28
AST TRADING CO., LTD. ···································9-11
AURORA TRADING CO., LTD. ························· 14-27
B

BAL DES BIJOUX CO., LTD. ······························3-39
BAN-YU CO., LTD. ········································· 15-35
BLANCHE CO. ··············································· 17-32
BOND ··························································· 16-17
BRAND BAY ·····················································19-5
BRAND SHOP KENT ··········································17-5
B-SOFT ························································· 11-34

C
C.G.CAST CO., LTD. ······································ 20-33
C'BON ··························································· 15-36
CHRISTELLE LTD. (Hong Kong)  ························7-13
CHUGAI MINING CO., LTD. ····························· 17-12
COKA CREATION CO., LTD. ···························· 14-12
COMPASS LTD. ················································8-39
CONSULTATION OF JEWELLERY / GEMSTONES 

EXPORT & IMPORT(BRINK'S JAPAN) ··········· 11-33
CONTINENTAL CO., LTD. ··································3-37
CREA ·······························································6-28
CREATE GEM INTERNATIONAL CORP. ···············3-21
CREATING HOUSE KENZO ······························ 16-31
CROWN JEWELRY CO.,LTD ··························· 16-33
D

DAIHAKU CO., LTD. (ZHO) ···································4-1
DAIWA JEWELRY CO., LTD. ······························1-26
DIAMOND FUKI ················································14-1
DIAMOND PLANT ·········································· 13-27
E

E.M.CORPORATION CO., LTD. ······················· 16-11
EFREMOV LTD. (Russia) ································ 12-19
EIKO PEARL CO. ···············································16-1
EVA STONE ··················································· 18-32
EXCELLENT GEM CO., LTD. ······························17-5
F

FAI WONG JEWELLERY CO., LTD. (Hong Kong) ···2-9
FALCO GEM CO., LTD. (ZHO) ······························4-1
FAST CORPORATION CO., LTD. ························6-13
FDJ ··································································8-30
FIORE ··························································· 13-30
FISHLAND CO., LTD. ECO J ··························· 19-27

FRIEND CO., LTD.·········································· 16-24
FUKUYA CO., LTD. ············································8-30
FUNARTSTRADING/GOLDON ·······························7-1
FURUYA KISEKI CO., LTD. ·································6-27
G

GAGE CO., LTD. ············································ 20-27
GASSER JEWELRY (Hong Kong) ····················· 19-35
GAURI INTERNATIONAL CO., LTD.·················· 10-11
GEM CLAIR CO., LTD. ·······································15-1
GEM EIKO ····················································· 12-40
GEM FIELD CO., LTD. ·······································8-33
GEM LI,SACO (ZHO) ············································4-1
GEMS INTERNATIONAL CO., LTD. ·······················1-5
GEMS WORLD (J.M.) ········································7-23
GEMWORKS CO., LTD. ·································· 13-39
GGP CORP. ······················································12-5
GLOBAL M-1 LLC ·········································· 17-20
GLOBAL TRADE CO., LTD. ····························· 19-11
GLOBAL TRADING (ZHO) ·····································4-1
GLORY CO., LTD. ·············································6-14
GOGI DIAMONDS LTD. (ZHO) ······························4-1
GOKO SHOKAI CO., LTD. ····································8-6
GOLDSHIMADA ················································6-27
H

H & H CO., LTD. ···············································5-30
HAPPY PRICE ················································ 18-11
HARLOW DIAMONDS CO., LTD. ····················· 17-19
HASEGAWA PEARL TRADING CO., LTD. ············4-35
HENMI PRODUCTS ···········································4-28
HIKOMI JEWELRY CO., LTD. ·····························4-36
HIRANO TRADING CO., LTD. ·······························1-1
HIROBATA CORAL CO., LTD. ·····························5-33
HK CO., LTD. ····················································9-34
HOUSEKISANGO CO., LTD. ·······························5-27
HOUSHO CO., LTD. ···········································17-5
HSIN YI CO., LTD. (Thailand) ·····························7-28
HYUGA HOSHOKU ········································· 15-17

I
I.K CO., LTD. (ZHO) ·············································4-1
ICHIMARU JEWELRY CO., LTD. ·························10-5
IKKEIDOU ······················································ 13-21
IMAGE SILVER (Poland) ····································9-29
IMAKEI PEARL CO., LTD. ····································1-5
INOUE & CO., LTD. ···········································9-10
IPIA CO., LTD. ··················································14-5
IPPUUKISHI ··················································· 18-11
ISAART IZABELA ROBACZEWSKA CO. (Poland) ··· 10-29
ISHII SHOTEN CO., LTD. ································ 20-21
ISM CO., LTD. ··················································3-36
ISUZU MSJ CO., LTD. ···································· 10-33
IWAHIRO TRADING CO., LTD. (ZHO) ····················4-1
J

J1 CO., LTD. ················································· 15-33
JAPAN INTERNATIONAL TRADING CO., LTD.··· 20-33
JEWEL AIMAS ··············································· 12-27
JEWEL HAYAKAWA CO., LTD. ···························1-11
JEWEL JINYONG (Korea) ···································7-33
JEWEL WATANABE CO., LTD. ························ 13-33
JEWELLAND ····················································17-5
JEWELLERY FUKI CO., LTD. ······························14-1
JEWELLERY PLANNING CO., LTD. ·······················8-5
JEWELRY ANGEL ··············································9-11
JEWELRY ARROW ············································11-1
JEWELRY CRAFT FUKASAWA ···························6-40
JEWELRY FIELD CORPORATION ························7-30
JEWELRY IDESU CO., LTD. ···························· 10-17
JEWELRY IINUMA CO., LTD. ·······························6-5
JEWELRY KIHO ············································· 17-11
JEWELRY MIURA CO., LTD. ······························5-13
JEWELRY OZAWA CO., LTD. ·····························3-16
JEWELRY TRADITIONS LLC (Russia) ·············· 12-10
JEWELRYHARU CO., LTD. ······························ 11-12
JOLLY GEMS JAPAN CO., LTD. ·························8-34
JOYROCK ······················································ 11-39
JULICO CO. ··················································· 19-33

K
KABAROVSKY (Russia) ··································· 12-12
KAIEI TRADING CO., LTD. ······························ 15-23
KAKUDA PEARL CO., LTD. ································1-20
KANEKO HOSHOKU CO., LTD. ·····························1-2
KANO SHOTEN CO., LTD. (ZHO) ··························4-1
KARAVAEVSKAYA JEWELRY FACTORY LTD. (Russia) ···11-9
KASHISHOJI CO., LTD. ·································· 17-23
KATAOKA SHOTEN CO., LTD.····························18-1
KATOMO ······················································· 18-22
KAWAHIRO CORP. / HACHI JEWELRY ················6-39
KGK JEWELLERY INC. ··································· 20-13
K-GOLD INTERNATIONAL CORP. ···················· 18-27
KINEYA CO., LTD. ·············································13-1
KIRIYA & CO., LTD. (ZHO) ···································4-1
KISHUN INC. ····················································18-5
KK.KIUCHI KOUGEI ···········································4-17
KOHO SHOKAI ····················································8-1
KOMAKI CO., LTD. ············································15-5
KOMEHYO ························································20-5
KONDO JEWELRY CO., LTD. ·····························8-11
KOSHIN CO., LTD. ··············································6-5
KOTOBUKISHOKAI ············································9-17
K'S TRADING ···················································3-28
KU&KU LTD. (Russia) ····································· 12-17
KUWAYAMA (PEARL SECTION) CO., LTD. ··········3-22
L

L AND H CO., LTD. ········································ 14-17
LA PERLE D'ORIENT CO., LTD. ·························4-40
LARKGEM CO., LTD. ······································ 18-22
LIME CO., LTD. ············································· 14-39
LIPS SAPPORO ·············································· 17-28
LLC VOLGORECHENSKY JEWELRY PLANT 

"RUSSIAN SILVER" (Russia) ························ 13-22
LUKINA CO., LTD. ·············································9-21
M

M. CARIDI LTD. (Taiwan) ··································12-9
M. KAWASAKI TRADING CO., LTD. ····················6-17

M.OOMORI CO., INC. ····································· 13-33
MARGISA (Poland) ············································9-28
MARIND CO., LTD. ···········································4-27
MARUBUN MOMOSE CO., LTD. ························6-40
MARUTAKI CO., LTD. ····································· 17-11
MARUWO INC. ··············································· 20-27
MEDIA ROOF CO., LTD. ····································7-40
MEISHIN PEARL CO., LTD. ································2-17
MIHARA PEARL CO., LTD. ·································2-27
MIHOU CO., LTD. ·········································· 12-36
MIKI CO., LTD. ···················································3-9
MIMOZZA TAKI MUCEVHERAT HALI IC VE DIS TIC. 

LTD. STI. (Turkey) ······································· 11-36
MINISTRY OF INDUSTRY AND TRADE OF 

THE RUSSIAN FEDERATION (Russia)············ 11-10
MISAKI TRADING CO., INC. ·······························2-34
MITHAL JEWELS CO., LTD.···························· 13-33
MITSUNARI CO., LTD. ·······································5-39
MITSUSHIMA PEARL ········································3-28
MIURA JAPAN CO., LTD.································ 16-27
MIZUNO AND CO., LTD. ································· 14-33
MJ CO., LTD. ················································ 10-24
MOCHIZUKI HOSHOKU ······································8-18
MONBIJOU LTD. ···············································8-23
MONOBANK ·················································· 18-11
M'S PEARL KOBE ·············································1-12
MURAO CO., LTD. ········································· 14-22
MURATA JEWELRY TRADING CO., LTD. ··············9-1
MYOJOU JEWELRY CO., LTD. ·····························2-5
MZ&C MOCHIZUKI HIDEYUKI SHOKAI CO., LTD. ···3-10
N

NAKAGOMI JEWELLERY CO., LTD. ····················8-17
NAKAMURA CO., LTD. ··································· 16-28
NANYO PEARL JAPAN CO., LTD. ·······················2-10
NAVEJAPAN ·················································· 16-17
NEPALI BAZAAR CO., LTD. ···························· 16-32
NET JAPAN (DIAMOND) ································· 18-17
NET JAPAN CO., LTD.···································· 19-17
NICHIN IMPEX CO. ········································· 12-18

NIMIT GEMS LTD. ············································6-33
NOOR GEMS JAPAN CO., LTD. ·························6-18
NOOR INTERNATIONAL LTD. ····························8-28
O

ODAGIRI INC. ···················································1-12
OKAWA CO., LTD. ············································1-20
OKAZAKI CORAL···············································7-34
OKUBO SHOKAI CO., LTD. ····························· 17-33
OKUDA PEARL TRADING CO., LTD. ·····················3-9
OOHATA PEARL INDUSTRY LTD. ·······················2-24
OOKURA CO., LTD. ········································ 18-11
OOYAMASHICHITEN CO., LTD. ······················· 20-27
OP TRADING CO., LTD. ·····································1-33
OSAKAPEARL CO., LTD. ···································5-34
OTSUKI PEARL CO., LTD.··································4-10
P

P&J CO., LTD. ····················································2-1
P.G. CORPORATION JAPAN CO., LTD. ············ 13-28
PACIFIC CORAL CO., LTD. ································6-34
PAWNSHOP MAKO ········································ 20-27
PEARL  FROMSEA ············································1-34
PEARL HOUSE CO., LTD. ··································3-40
PEARL JEWELRY ITO, INC.································3-17
PEARLSTONE (Korea) ·······································7-33
PIA JEWELRY INC. ············································11-1
POLISH INVESTMENT AND TRADE AGENCY CO. 

(Poland) ······················································ 11-28
POWER OF  NATURE (Russia) ························ 13-18
PRINCE ENTERPRISES INC. ··························· 12-34
PSF LTD.······················································· 17-11
PURE DIAMOND CO., LTD. ····························· 13-27
PUZZLE CO., LTD. ············································7-27
R

R.T.DIAMONDS CO., LTD. ······························ 11-23
RADIANT INTERNATIONAL CO., LTD. ············· 12-24
RAGHAV GEMS CO., LTD. ·································9-33
RAINBOW CO., LTD. ······································ 17-20

RECKON GEM JAPAN CO., LTD. ····················· 12-11
REGALO CO., LTD. ········································ 18-27
RICH DIAMONDS INC./JAPAN AUCTION HOUSE K.K.

 ·································································· 14-11
RIZ JEWELRY CO., LTD. ···································3-34
RK ENTERPRISE CO., LTD. ···························· 14-21
ROSY STAR CO., LTD. ··································· 13-10
ROYAL COLOR CO., LTD. ······························· 14-17
ROYAL STONE ··············································· 11-40
ROYAL TRADING CO., LTD. ·······························2-12
RS-JAPAN INC. ················································5-17
RUBY FEATHER PROJECT ·································7-24
S

SAIKIHOUSHOKU ··············································1-11
SAIKO GEMS ····················································14-5
SAKA ·······························································6-28
SAKAE INC. ··················································· 20-27
SAKAISHOJI CO., LTD.······································5-33
SAN'AI INTERNATIONAL CO., LTD. ····················9-18
SANBI CO., LTD. ··········································· 17-27
SANKOW BUSSAN CO., LTD. ························· 11-27
SANSHO CO., LTD. ········································ 10-23
SANWA SHINJU LTD. ·······································1-28
SATO TRADING CO. ······································· 12-35
SAYBM LLC (Russia) ····································· 13-20
SEIWADO CO., LTD. ······································ 15-24
SEKAIBOEKI CO., LTD. ··································· 18-28
SEVEN JEWELRY CO., LTD. ································3-1
SEZAKI PEARL & GEM CO., LTD. ·······················1-17
SHIBA SHINJU CO., LTD. ··································1-27
SHIMA CO., LTD. ··········································· 17-17
SHIMA PEARL CLUB ·········································3-21
SHIMADA JEWELRY INC. ··································5-23
SHIMIZU CO., LTD. ········································ 12-39
SHIMIZU KISEKI CO., LTD. ································9-22
SHIMIZU TRADING CO., LTD. ························· 13-33
SHIN-EI SHOKAI CO., LTD. ································11-5
SHINYU CO., LTD. ············································4-33
SHIVALIKA TRADING CO. ··································7-36

SHRI TRIVENI GEMS CO., LTD.······················· 11-24
SINCO CO., LTD. (Poland) ······························ 10-30
SJ JEWELRY CORP. ······································ 17-21
SOHDO CO., LTD. ·········································· 13-34
ST.FLORENCE CO., LTD. ······························· 14-27
STUDIO DF DOMINIKA FRACZKIEWICZ (Poland) ···8-27
SUDAMA CO., LTD. ··········································4-28
SUN STONE LLC (Russia)······························· 12-21
SUPER GEMS JAPAN ········································9-39
SUZUKI HOSHOKU CO., LTD. ····························8-12
SUZUKI KOUGEI CO., LTD. ································2-28
SWEENY JEWELLERS CO., LTD. ···················· 11-17
T

T.P.C CO., LTD. ················································4-36
T.TANAKA CO., LTD. ····································· 19-35
TACOAL CO., LTD.············································13-5
TAKA JEWELLERY PTE. LTD. (Singapore)  ·········7-17
TAKAHASHI PEARL CO., LTD. ···························3-33
TAKAYAMA PAWNSHOP CO., LTD. ················· 20-27
TAKEICHI-SHOJI LTD. ···································· 16-10
TANABE PEARL FARM CO., LTD. ······················2-23
TANAKA PEARL CO., LTD. ··································3-5
TAWARAYASHICHITEN ··································· 20-27
TENJI INC. ···················································· 12-36
THURSDAY CO., LTD. ···································· 15-33
TIRIKACHYA ·················································· 20-23
TOKI CORPORATION ······································ 15-40
TOKIZO ························································· 16-22
TOKYO DIAMOND DEALER'S CLUB CO., LTD. ··· 16-18
TOKYO PEARL CO., LTD. ··································3-12
TOKYOKIHO CO., LTD. ········································9-5
TOMIKURA ·······················································18-5
TOWER ····························································5-17
TOYO CO., LTD. ············································ 12-28
TRADE PRESS CORNER ······································7-9
T'S TRADING ····················································2-33
T'SFACTORY CO., LTD.·································· 14-27
TSUKAKI CO., LTD. ···········································6-23
TSURUYA ······················································ 17-28

U
U.M.E·······························································15-5
UENO TRADING CO., LTD. ····························· 13-39
UNISON MANUFACTURING CO., LTD. ····10-12, 11-1
UTEC CO., LTD. ············································· 15-34
UTO SHINJU ·····················································3-21
V

V.N.TRADING CO., LTD. ································· 13-12
VITHAL TRADING CO., LTD. ································4-5
W

WANG CHEN JEWELRY CO. (Taiwan)  ···············7-14
WASHIN TRADING CO., LTD.·························· 20-15
WATANABEYA CO., LTD. ······························· 10-24
WILLOW CO., LTD. ········································ 15-27
WING LEE ARTS CO., LTD. (Hong Kong) ········· 12-33
Y

Y & R GEMS ·················································· 20-17
Y.JEWELRY CO., LTD. ······································8-24
YAC CO., LTD. ··················································4-39
YAMAGIWA CO., LTD. ·······································1-23
YAMAKIYA CO., LTD. ····································· 20-27
YOSHIMI CORALS CO., LTD. ·························· 17-17
YOSHIMURA CO., LTD. ·································· 20-27
YOUJI CO., LTD. ············································ 13-17
YOUKI INC. ·······················································4-33
Y'S PEARL TRADING CO., LTD. ······················ 19-35
YT JEMCO CO., LTD. ··········································5-5
YUBIDO GEM CO., LTD. ····································15-1
YUKAWA HOUSYOKU ··········································8-5
YUME GALLERY LTD. (Hong Kong) ················· 18-31
Z

ZARA CORPORATION LTD. ····························· 13-34
ZENBI CREATIONS INC. ······································7-5
ZENITH CO., LTD. ·········································· 17-24
ZHUJI MINGFANG JEWELLERY CO., LTD. (China)

 ·····································································5-28

LIST OF EXHIBITORS (As of September 13, 2019)

Note: This Floor Map is as of September 13, 2019. The actual layout might be different.

FLOOR MAP … 3-7

How to look for exhibitors 

This means the company you are looking for is 
located on aisle No. 3.

Find out the booth number of the company you 
are looking for from the list of exhibitors. 

3-13

3-7

2-15

2-11

3-14

3-16

3-8

3-10REED 
JEWELLERY

Legend

TOILET

LOUNGE / 
VIP LOUNGE

FOOD 
STAND

Dates: October 23(Wed) – 25(Fri), 2019  10:00 –18:00 (10:00 –17:00 on Oct. 25)

Venue: PACIFICO YOKOHAMA, Japan
Organiser: Reed Exhibitions Japan Ltd.

REED JEWELLERY(example)
3

Aisle
No.

Online Catalogue      
▼

www.ijt-aki.jp/directory_en/

Business Matching Service 
商務配對服務

 Overseas Buyers’ Lounge 

Show Management will 
find right products and 

exhibitors for you!

為您尋找所需產品
及參展商!

K’sK’s
TRADINGTRADING

3-28

IJT秋19_MAP_JE_B_A2(W594xH393)_mizuno




